Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 005/2024-DAB
Prova Escrita

O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 209/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (01) Bioquímica Clínica /
Análises Clínicas torna público o resultado da prova escrita.

Nome Vaga Código Nota Resultado

Fabiana Dalla Vecchia Genvigir Ampla 1800602310 N/C Eliminado

Francine Maery Dias Ferreira-romanichen Ampla 2702502310 0.00 Desclassificado

Iglesias de Lacerda Bezerra Ramos Ampla 1702972310 5.15 Desclassificado

Izadora Volpato Rossi Ampla 1604702310 N/C Eliminado

Patrícia de Souza Bonfim de Mendonça Ampla 1601182310 7.83 Classificado

Paulo Cézar Gregório Ampla 1403812311 7.31 Classificado

Renata Barbosa Vahia de Abreu Ampla 0902172311 7.05 Classificado

Candidatos da ampla concorrência:

-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Maringá, 20 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Andrea C B da S Fernandes
Presidente(a) da Banca Examinadora

20/02/2024 11.13.29 Página 1 de 1